
име презиме функција

Секретар на Општина Гевгелија

Сектор за урбанизам, комунални работи и заштита на животната средина

Ана Чугунцалиева Одделение за урбанизам, архитектура, градежништво и заштита на животната средина

Станка Карајанова Одделение за комунални работи и локални патишта

Митрова Благица Одделение за располагање со државно градежно земјиште

Сектор за правни, административни и општи работи и поддршка на Градоначалникот

Митко Дојчинов Одделение за правни работи

Ката Ристова Одделение за стручно-административни и општи работи

Ѓорге Гребенаков Одделение за поддршка на Градоначалникот

Сектор за финансиски прашања

Лилјана Ќичукова Одделение за финансиски прашања

Петранка Чавдаров Одделение за локални даноци и такси

Сектор за јавни дејности и локален економски развој

Катерина Ризова Одделение за образование

Љубица Карајанова Одделение за социјална, здравствена, детска и други заштити, култура и спорт

Панче Киров Одделение за локален економски развој и прекугранична соработка

Димитар Апостолов Одделение за инспекциски работи - Инспекторат

Одделение за внатрешна ревизија

Игор Ризов Командир на ТППЕ


